בימ"ש מודיע שלכן שגזר הדין מוכן להקראה, ואם הסניגור מבקש להוסיף ולטעון, מתוך הגינות בימ"ש מודיע לו שגזר
הדין מוכן.

מעיון בפרוט' אכן עולה שלא צוין שנדחה למתן גזר דין אלא חו"ד ממונה, אך לאחר טיעונים לעונש, ולכן בימ"ש סבר
שהעניין ברור. מה עוד שמותב זה יוצא לחופשת שבתון ולכן ברור שיש להוציא גזר דין עוד היום.

יתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסמים והמוצגים, יושמדו.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשם, הפקדון בסך של 2000 ₪ יקוזז מהקנס, והיתרה תשולם ב- 4 תשלומים כמפורט בגזר הדין.

הואיל והסניגור שוקל אפשרות להגיש ערעור , אני מעכבת מועד תחילת הנשיאה במאסר ב- 2.12.14, בתנאים
כדלקמן:

1.

אם לא יוגש ערעור ולא תצא החלטה נוספת המעכבת המאסר, עליו להתיצב בפני המפקח על עבודות השירות לצורך
קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ביום 8.1.15 שעה 08:00.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תשלח מיד ההחלטה לביקורת הגבולות ואתיר לנאשם להמציא למזכירות הדרכון לא יאוחר מהיום בשעה
16:00. אם לא יעשה כן, תצא פקודת מאסר.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה